
RESOLUCION -D- Nº   529/2011

Salta, 29 de Diciembre de 2011
Expediente Nº 12.481/2011

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 355/11, mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Extensión Universitaria “La Comunicación: una relación

humana”, y;

 CONSIDERANDO:

 Que la Directora del curso Mg. Mónica Sacchi, presenta el informe final del

mismo, incluyendo la nómina de personas que participaron, a los se les debe

extender la certificación correspondiente.

 POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del curso de

extensión universitaria denominado “La Comunicación: una relación humana”, el que

se desarrolló de acuerdo a lo establecido en la Resolución – CD – Nº 355/11.

Artículo 2º. Dejar establecido que se debe extender la correspondiente certificación a

las personas que se detallan a continuación:

Directora del Curso

 Mg. Mónica SACCHI

Docente

 Dra. Marta PAILLET

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

01 APARICIO, Mario Daniel     20.194.414



RESOLUCION -D- Nº   529/2011

Salta, 29 de Diciembre de 2011
Expediente Nº 12.481/2011

2

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

02 ARIAS, Marta de Valle    12.958.377

03 CABIANCA, Graciela del C.    12.409.203

04 CARRAL COOCK, María Victoria   14.176.374

05 CASTELLI, Leonardo     8.182.880

06 FIGUEROA APAZA, Ntalia    26.153.858

07 GONZÁLEZ, María julia    21.916.535

08 HOYOS, Marta Alicia     16.000.157

09 IGNES, Eudora del Valle    11.081.912

10 JIMÉNEZ, Marta Julia    11.539.807

11 JOSÉ, Liliana      13.701.765

12 MARGALEF María Isabel    12.553.449

13 MARTÍNEZ BUSTOS, Marcela   16.150.941

14 MAYORGA, Meri     12.712.088

15 MIMESSI SORMANA, Stella Maris   25.411.046

16 MOI, AmaliaSelene     11.753.869

17 NADAL, Jorgelina     30.637.469

18 PEREYRA, Adriana      11.539.475

19 PEREYRA, Graciela     10.167.400

20 PÉREZ, Laura Viviana    24.348.145

21 PIU, Cecilia        4.770.465

22 RODRÍGUEZ, Lucía     10.563.584

23 RODRIGUEZ, Raquel Rosa    17.972.883

24 RODRIGUEZ, Rosa     13.318.048

25 SINGH, Verónica Cristina    26.475.589

26 VIÑAZCA, Carmen       5.315.114



RESOLUCION -D- Nº   529/2011

Salta, 29 de Diciembre de 2011
Expediente Nº 12.481/2011

3

Nº APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO

27 YAPURA, Ángela Delia    14.396.219

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Directora del Curso, Secretaría de

Postgrado, Investigación y Extensión y siga a Dirección General Administrativa

Académica a los efectos de confeccionar los certificados de las personas que

participaron del Curso.

LC

MAJ


